The Institute of Professional Growth

ИНСТИТУТ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГОРОСТА

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования, Лицензия 5613, Россия, 443074, Самара,
ул. Мориса Тореза, 101аТел. (факс): +7 (846) 261 00 20, 261 00 21,+7 (846) 247 05 71, E-mail: reception@i-prof.ru

ПРИКАЗ

№ 38           05.07.2023 года

Об установлении стоимостиобразовательных услуг

В целях организации образовательного процесса по дополнительному профессиональному

обучению в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость образовательных услуг, оказываемых АНО ДПО «Институт
профессионального роста», согласно Приложению к настоящему приказу в Прейскуранте
стоимости платных образовательных услуг.

2. Разместить Прейскурант стоимости платных образовательных услуг на сайте АНО ДПО
«Институт профессионального роста».

Директор  АНО ДПО «ИПР»                  Е.Е Прокопович

Приложение к приказу № 38 от 05.07.2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости платных образовательных услуг

АНО ДПО «Институт профессионального роста»
на 2023-2024 учебный год

1. Профессиональная переподготовка на базе высшего и среднего профессионального
образования с получением Диплома по направлениям и программам

Наименование программ

Объем
программы
(в академ.

часах)

Стоимость
обучения одного

человека, руб.

1. Бухгалтерский учет и бухгалтерская (финансовая) отчетность
коммерческих организаций*
(в соответствии с Профессиональным стандартом «Бухгалтер» -
6 уровень квалификации)

360 40 000*

2. Бухгалтерский учёт и бухгалтерская (финансовая) отчётность
субъектов малого предпринимательства
(в соответствии с Профессиональным стандартом «Бухгалтер» -
6 уровень квалификации)

260 38 000

3. Бухгалтерский учет и бухгалтерская (финансовая) отчетность
организаций бюджетной сферы*

(в соответствии с Профессиональным стандартом «Бухгалтер» -
6 уровень квалификации)

260 32 000*

4. Бухгалтерский учет и бухгалтерская (финансовая) отчетность
коммерческих организаций, имеющих обособленные
подразделения *

(в соответствии с Профессиональным стандартом «Бухгалтер» -
7 уровень квалификации)

380 40 500*

5. Налоговое консультирование*   (в соответствии с
Профессиональным стандартом «Консультант по налогам и сборам» -
6 и 7 уровень квалификации)

380 55 000*

6. Международные стандарты финансовой отчетности

(в соответствии с Профессиональным стандартом «Бухгалтер» -
8 уровень квалификации)

260 55 200

7. Закупочная деятельность для обеспечения государственных,
муниципальных и корпоративных нужд   (в соответствии с
Профессиональным стандартом «Специалист в сфере закупок»)

260 32 000

2. Программы повышения квалификации

2.1. Дневное обучение

Наименование программ Объем программы
(в академ. часах)

Стоимость
обучения одного

человека, руб.

Документооборот в бухгалтерском и налоговом учете. Страховые
взносы, персонифицированный учет. ЕНП

40 9 800

Актуальные вопросы бухгалтерского учета и налогообложения в
2023 году

40 9 800

Подготовка годовой бухгалтерской (финансовой) и налоговой
отчетности за 2023 год. Изменения в бухгалтерском и налоговом
законодательстве

40 9 800

Актуальные вопросы бухгалтерского учета и налогообложения в
2023 году

40 9 800

Документооборот: практика бухгалтерского и налогового учета 40 9 800

Осуществление и управление государственными и
муниципальными закупками в соответствии с нормами
Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ

80 15 000

Осуществление и управление государственными и
муниципальными закупками в соответствии с нормами
Федерального закона от 18.11.2011
№ 223-ФЗ

80 15 000

Госзакупки: новые правила в 2023 году, практика закупок, спорные
вопросы

40 9 800

Бухгалтерский учет и отчетность в организациях государственного
сектора

40 9 600

Подготовка годовой бухгалтерской и налоговой отчётности
бюджетных и автономных учреждений за 2023 год

10 5 000

Бюджетные и автономные учреждения:
изучаем новые ФСБУ и применяем правильно

10 5 000

2.2.  Вечернее обучение

Наименование
Объем

программы
(в академ. часах)

Стоимость
обучения одного

человека, руб.

1.  Налогообложение, налоговый учет, налоговое планирование и
налоговая отчетность

40/36 9 800

2.  Бухгалтерский учет и бухгалтерская (финансовая) отчетность
коммерческих организаций с применением программы «1С:
Бухгалтерия» (базовый курс)

160 25 500

3.  Бухгалтерский учет и бухгалтерская (финансовая) отчетность
бюджетных организаций (базовый курс)

100 15 000

4.  Стандартные возможности Excel 2010. Расширенные
возможности Excel 2010 (полный курс)
в том числе:

40 9 800

- Стандартные возможности Excel 2010
(базовый курс)

20 5 000

- Расширенные возможности Excel 2010
(продвинутый курс)

20 7 000

3. Международная аттестация (проф. переподготовка и повышение квалификации)

Наименование Объем программы
(в академ. часах)

Стоимость
обучения одного

человека, руб.

Диплом по МСФО (полный курс) *
в том числе: 260 55 200

- Теоретический курс

140/80 25 500

- Практический курс

120/60 29 700

Действующая система скидок на образовательные программы

При заключении договора на обучение предоставляется право на получение скидки по одному из  ниже
перечисленных оснований:

 Скидка 10% предоставляется лицам, заключившим договор на обучение по программам
профессиональной переподготовки и оплатившим стоимость услуг за 30 дней до начала обучения.

 Скидка 10% предоставляется лицам, заключившим договор на обучение по среднесрочным
программам повышения квалификации (от 100 часов), и имеющим диплом о профессиональной
переподготовке АНО ДПО «ИПР».

 Скидка 20% предоставляется лицам, заключившим договор на обучение по программам
профессиональной переподготовки, имеющим диплом АНО ДПО «ИПР» по другим программам
профессиональной переподготовки.

 Скидка 50% предоставляется лицам, одновременно заключившим договор по второй образовательной
программе профессиональной переподготовки или среднесрочной программе повышения квалификации.

 Скидка 50% предоставляется при повторном прохождении обучения по той же программе
профессиональной переподготовки.

 Размер корпоративных и других индивидуальных скидок устанавливается приказом директора АНО
ДПО «ИПР» по следующим основаниям:

- по групповым корпоративным обучениям;

- по обучению женщин, находящимся в декретном отпуске и в отпуске по уходу за
ребенком до 1,5 лет;

- по обучению лиц, имеющим инвалидность.